
令和３年（2021年）４月２０日 

チケット購入者・予約者の皆様へ  

公益財団法人 姫路市文化国際交流財団 

理事長 中元 孝迪   

 

パルナソス朝のハーモニー「トロンボーンコンサート」について（お知らせ） 

 

時下ますますご清祥のことと存じます。日頃より格別のご愛顧を賜り、御礼申し上げます。 

さて、令和３年５月８日（土）１０：３０開演のパルナソス朝のハーモニーNo.228 「トロンボーンコンサート ～歌う

ように吹く～」の公演につきまして、出演者の体調不良により開催が困難な状況となりました。体調の回復になお

時間がかかるとの医師の判断を受け、中止とさせていただきます。 

なお、出演者の回復をまち、改めて日程を調整した上で開催したいと存じます。 

つきましては、お引き取りいただいたチケットの代金払い戻しを行います。お手数ですが期限内に払戻し手続

きをお願いいたします。 

 

【払い戻し方法】 

未使用の（もぎられていない）チケットと、別紙振込先記入用紙に必要事項を記入の上、添付の返信用封筒に

同封しパルナソスホールへご郵送ください。（窓口での返金は出来かねますのでご了承ください。） 

【払い戻し期限】 

令和３年６月３０日（水）まで 

 

当初の予定通り開催できなくなったことをお客様に深くお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解いただきます

ようお願い申し上げます。  

 

<注意> 

・交通費や手数料等の払い戻しはございません。チケット代金のみ払い戻しいたします。ご了承ください。 

・ご郵送いただいたチケット枚数分が払い戻しの対象となります。 

・振込手数料は当方にて負担させていただきます。 

・必ずチケットを入れて、ご返送をお願いいたします。振込先のみの送付では払い戻しいたしかねます。 

・チケットの未着事故などにつきましては、責任を負いかねます。あらかじめご了承ください。 

・５月８日のチケット及び予約は全て無効となります。 

・無料チケット（友の会・高校生以下）については、ご自身で破棄ください。 

・延期開催決定後、改めて予約期間を設けますので、お手数ですがチケットの再予約をお願いいたします。 

 

 

お問い合わせ先  
公益財団法人姫路市文化国際交流財団 パルナソスホール  
〒670-0083兵庫県姫路市辻井九丁目１番１０号  
Tel 079-297-1141／Fax 079-297-8083 
E-mail:parna@himeji-culture.jp     httpｓ:// parnassushall.himeji-culture.jp/ 


